（様式５）

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018公募サポート事業計画変更承認申請書

平成  年  月  日

 横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長 あて

住  所

名  称

代表者名              印

平成 年 月 日付け横ア委第 号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり事

業の内容を変更したいので、承認くださるよう Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018公募サポート

事業補助金交付要綱第 13条第１項の規定に基づき、申請します。

記

１ 補助事業の名称

２ 変更する理由

３ 変更となる内容

４ 変更により増（減）額となる補助金申請額

（注）該当部分について、変更前、変更後の金額を確認できる資料として、収支予算書を添付す

ること。